ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐԻՐ ՄԻՋՈՑՈՎ ԳՆՄԱՆ(ՇՀ) ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ 

ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ/ԵՐԻ/ ՄԱՍԻՆ

ՇՀ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ «ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-11/3– ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ՇՀԱՊՁԲ-3/1»

Պատվիրատուն` ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը, որը գտնվում է ք. Երևան, Բագրևանդի 5 հասցեում, ստորև ներկայացնում է «ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-11/3– ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ՇՀԱՊՁԲ-3/1» ծածկագրով հայտարարված ՇՀ ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի/երի/ մասին տեղեկատվությունը։

	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը
	Նախահաշվային գինը մեկ միավորի համար
	Համառոտ նկարագրությունը 

(տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	

	1
	«Քաջարի մարտիկ»

Կրծքանշան
	հատ
	4000
	4000
	2700
	2700
	«Քաջարի  մարտիկ» կրծքանշան.

Գունավոր մետաղների համաձուլվացքից պատրաստված և խրոմապատ կրծքանշան։ Կրծքանշանի վերևում կիսակոր ՀՀ եռագույնը, դիմերեսի կենտրոնական մասում տեղադրված է վահան, վրան պատկերված երկգլխանի  արծիվ՝ մեջտեղում ուղղահայաց սուր ներքևում պատկերված են դափնու 2 խաչվող ճյուղեր, վրան գրված է «ՔԱՋԱՐԻ ՄԱՐՏԻԿ»։ Վահանի ետևում 2 խաչվող թրեր և ՀՀ ԶՈՒ զինանշանի պատկերը։ Դիմերեսի հենքը պատված է համապատասխան գույների գեղարվեստական էմալներով։ Կրծքանշանի դարձերեսին գեղարվեստական եռակցման եղանակով տեղադրված պտուտակաձև ձող՝ շրջանաձև պտուտակով։ Դետալները հիմքային մասի նկատմամբ ունեն 0,05 մմ ուռուցիկություն և եռաչափական են։ Կրծքանշանի չափսերն են՝ լայնությունը՝  40 մմ, երկարությունը՝ 35մմ, հաստությունը՝ 3մմ։ Չօգտագործված: Սույն նկարագրի հիման վրա պատրաստված կրծքանշանի նմուշը և համակարգչային /3D/ տարբերակը նախապես ներակայացվում է պատվիրատուի հաստատմանը:

	2
	«Հայոց բանակի գերազանցիկ»
 Կրծքանշան
	հատ
	4000
	4000
	2700
	2700
	«Հայոց բանակի գերազանցիկ» կրծքանշան.

Գունավոր մետաղների համաձուլվացքից պատրաստված և ոսկեգույն դյուֆա տեսակի ներկով պատված կրծքանշան։ Կրծքանշանը ունի համադրված երկու քառագագաթ աստղերի /մեծ և փոքր/ պատկեր։ մեջտեղում շրջանակի մեջ պատկերված է արեգակ ներքևից շրջապատված արծվի թևերով։ Շրջանակի մեջ գրված է «ՀԱՅՈՑ ԲԱՆԱԿԻ ԳԵՐԱԶԱՆՑԻԿ»։Դիմերեսի հենքը պատված կարմիր գույնի գեղարվեստական էմալով։ Կրծքանշանի դարձերեսին գեղարվեստական եռակցման եղանակով տեղադրված պտուտակաձև ձող՝ շրջանաձև պտուտակով։ Դետալները հիմքային մասի նկատմամբ ունեն 0,05 մմ ուռուցիկություն և եռաչափական են։ Կրծքանշանի չափսերն են՝ լայնությունը՝  40 մմ, երկարությունը՝ 40մմ, հաստությունը՝ ոչ պակաս 3 մմ։ Չօգտագործված: Սույն նկարագրի հիման վրա պատրաստված կրծքանշանի նմուշը և համակարգչային /3D/ տարբերակը նախապես ներակայացվում է պատվիրատուի հաստատմանը:

	3
	«ՀՀ ԶՈՒ լավագույն զինվոր-մարզիկ» Կրծքանշան
	հատ
	4000
	4000
	2700
	2700
	«ՀՀ ԶՈՒ լավագույն  զինվոր-մարզիկ»  կրծքանշան.

Գունավոր մետաղների համաձուլվացքից պատրաստված և խրոմապատ, վահանաձև կրծքանշան։ Կրծքանշանի դիմերեսին եռաչափ պատկերված է սպորտային ջահ կրակով՝ կրակը դեղին գեղարվեստական էմալից, ջահը շրջապատված է արծվի թևերով։ Կրծքանշանի վրա եռաչափական ուռուցիկությամբ գրված է «ՀՀ ԶՈՒ ԼԱՎԱԳՈՒՅՆ ԶԻՆՎՈՐ ՄԱՐԶԻԿ»։ Դիմերեսի հենքը պատված կապույտ գույնի գեղարվեստական էմալով։ Կրծքանշանի դարձերեսին գեղարվեստական եռակցման եղանակով տեղադրված պտուտակաձև ձող՝ շրջանաձև պտուտակով։ Դետալները հիմքային մասի նկատմամբ ունեն 0,05 մմ ուռուցիկություն և եռաչափական են։ Կրծքանշանի չափսերն են՝ լայնությունը՝  30 մմ, երկարությունը՝ 37 մմ, հաստությունը՝ ոչ պակաս 1 մմ։ Չօգտագործված: Սույն նկարագրի հիման վրա պատրաստված կրծքանշանի նմուշը և համակարգչային /3D/ տարբերակը նախապես ներակայացվում է պատվիրատուի հաստատմանը:

	4
	ՀՀ ՊՆ կոլեգիայի փոխանցիկ պատվոդորշ
	հատ
	10
	10
	72000
	72000
	ՀՀ ՊՆ կոլեգիայի փոխանցիկ պատվոդրոշ 

«ՀՀ ԶՈՒ լավագույն զորամաս» պատվոդրոշ
«ՀՀ ԶՈՒ լավագույն զորամաս» պատվոդրոշը պատրաստված է մուգ կարմիր (բալագույն) թավշապատ մահուդից,  վերևում ուղղանկյունաձև է, ներքևում նման է կիսաշրջանաձև վահանի։
Պատվադրոշի դիմերեսի վերնամասում ոսկեգույն տառերով ասեղնագործված են    «ՀՀ ԶԻՆՎԱԾ ՈՒԺԵՐ»,  ներքևում` փոքր տպատառերով` «ԶՈՐԱՄԱՍ» բառերը։ 

«Զորամաս» բառի վերևում ձեռագիր տառատեսակով, ոսկեգույն գրված է «Լավագույն» բառը։
Պատվոդրոշի կենտրոնական մասում պատկերված է զորատեսակի խորհրդանիշը, որի վերևում ծածանվում է։ Պատկերը շրջանակված է ոսկեգույն դափնեպսակով։ 

Պատվոդրոշի աջ, ձախ և ներքևի կողմերը երիզված են ոսկեգույն ծոպերով, վերին կողմից ներդրված է արտաքուստ անտեսանելի մետաղյա ձող։
Վերին երկու ծայրերը միացված են հյուսված ոսգեգույն թելով` պատվադրոշը կախելու համար։
Պատվադրոշի չափսերն են.

-լայնությունը` 450մմ,

-բարձրությունը կողմերում` 550մմ,

-ամենամեծ բարձրությունը` 650մմ,

Պատվադրոշը տեղադրելու համար նախատեսված է նիկելե մետաղյա ձող՝ համապատասխան ոսկեգույն գլխիկով   և  շրջանաձև  տակդիր օնիքսե քարից։ Պատվոդորշը ըստ նմուշի։
«ՀՀ ՊՆ կոլեգիայի փոխանցիկ պատվոդրոշներ»-ի   անվանումը սահմանում է պատվիրատուն։

	5
	Պատվոդորոշ մեծ
	հատ
	150
	150
	6000
	6000
	Պատվոդրոշ մեծ
Արտաքին տեսքը եռանկյունաձև, կարված է գունավոր տպագրությամբ պաստառներից, երկշերտ է, պատվադրոշի դիմային մասում գրված է սույն բնութագրում տրված տեքստը ըստ տեսակների և պատկերված է համապատասխան զորատեսակի տարբերանշանը, ետնամասն ամբողջությամբ կարմիր է: Պատվադրոշը եզրավորված է ոսկեգույն ծոպերով: Եռանկյունաձև պաստառը պատրաստված է ատլասե կտորից:

Չափսերը` 35սմx42 սմ: Անվանումները սահմանում է պատվիրատուն:

	6
	Պատվոդորոշ միջին
	հատ
	400
	400
	5000
	5000
	Պատվոդրոշ միջին 

Արտաքին տեսքը եռանկյունաձև, կարված է գունավոր տպագրությամբ պաստառներից, երկշերտ է, պատվադրոշի դիմային մասում գրված է սույն բնութագրում տրված տեքստը ըստ տեսակների և պատկերված է համապատասխան զորատեսակի տարբերանշանը, ետնամասն ամբողջությամբ կարմիր է: Պատվադրոշը եզրավորված է ոսկեգույն ծոպերով: Եռանկյունաձև պաստառը պատրաստված է ատլասե կտորից: Չափսերը` 30սմx36սմ: Անվանումները սահմանում է պատվիրատուն:

	7
	Պատվոդորոշ փոքր
	հատ
	700
	700
	4500
	4500
	Պատվոդրոշ փոքր 

Արտաքին տեսքը եռանկյունաձև, կարված է գունավոր տպագրությամբ պաստառներից, երկշերտ է, պատվադրոշի դիմային մասում գրված է սույն բնութագրում տրված տեքստը ըստ տեսակների և պատկերված է համապատասխան զորատեսակի տարբերանշանը, ետնամասն ամբողջությամբ կարմիր է: Պատվադրոշը եզրավորված է ոսկեգույն ծոպերով: Եռանկյունաձև պաստառը պատրաստված է ատլասե կտորից:

Չափսերը` 25սմx32 սմ: Անվանումները սահմանում է պատվիրատուն:

	8
	Ժամացույց
	հատ
	300
	300
	2500
	2500
	Ժամացույց 

Ժամացույց պատի, օվալաձև, հունական կամ հռոմեական թվերով, սնուցում մարտկոցով: Ժամացույցի վրա պատկերված է ՀՀ ԶՈւ զինանշան` պատվիրատուի հաստատմամբ դիզայն,  տրամագիծը` ոչ պակաս, 25 սմ փաթեթավորված պատկերված տուփով։ Ըստ հաստատված նմուշի։ Երաշխիք 12 ամիս, խոտանները վերացվում են տեղակայման վայրում` մատակարարի ուժերով։

	9
	Շախմատ
	հատ
	1000
	1000
	5500
	5500
	Շախմատ 

«Շախմատ» արտադրատեսակի կոմպլեկտը պետք է բաղկացաց լինի` ա/ խաղադաշտից 40սմx40սմx2-3սմ /բացված/ ոչ պակաս, խաղադաշտերի շրջանակները պետք է պատրաստված լինեն աճարի չորացված փայտից, շրջանակի հաստությունը 1սմ` ոչ պակաս, բոլոր կողմերը համահավասար, հարթեցված, հղկված և պատված խոնավադիմացկուն ծածկույթով /լաք/։ Խաղադաշտերի մակերեսները պետք է պատրաստված լինեն 2,5 մմ հաստությամբ փայտե շերտատախտակից` ոչ պակաս։ Խաղադաշտերի դիմային մակերեսին պետք է հստակ տպագրված լինեն սև և սպիտակ խաղավանդակներ, տեղադրված ըստ սահմանված կարգի։  Խաղադաշտերի դիմային մակերեսը պետք է լինեն մշակված, հղկված և պատված խոնավադիմացկուն ծածկույթով /լաքի բավարար օգտագործմամբ/։ Իսկ շախմատի ներսի մասում պետք է պատկերված լինեն ՀՀ ԶՈՒ զինանշանը և գրված լինի «Վաճառքի ենթակա չէ»: Խաղադաշտերի վրա պետք է սահմանված կարգով տեղադրված և հարմարեցված լինեն երկուական մետաղական ծղխնիներ և փականեր։ Ըստ հատատված նմուշի։ բ/ շախմատի  խաղաքարերը պետք է լինեն 16-ական սև  և սպիտակ, փայտե։ Բոլոր խաղաքարերի տրամագիծը պետք է լինի ոչ պակաս` 23-27 մմ։ Խաղաքարերը պետք է լինի մշակված, հղկված և պատված եռաշերտ խոնավադիմացկուն ծածկույթով։ Փաթեթավորումը` յուրաքանչյուր արտադրատեսաը պետք է առանձին փաթեթավորված լինի պոլիեթիլենային թաղանթով` օդազտման տեխնոլոգիայով։ Ըստ հաստատված նմուշի։ Երաշխիք 12 ամիս, խոտանները վերացվում են տեղակայման վայրում` մատակարարի ուժերով։

	10
	ՀՀ պետական դրոշ
	հատ
	1000
	1000
	3000
	3000
	ՀՀ պետական դրոշ

 1 մ x 2 մ չափսերով, եռագույն հավասարաչափ, ատլաս: 1 մ լայնության և 2 մ երկարության համապատասխան գույներով ՀՀ պետական դրոշ, երեք կողմերը` աջից ձախից և ներքևից երիզակարված է, իսկ վերին կողմից ներարկված է ձողին ամրացնելու նպատակով:

	11
	ԼՂՀ պետական դրոշ
	հատ
	200
	200
	3000
	3000
	ԼՂՀ պետական դրոշ

 1 մ x 2 մ չափսերով, սահմանված ԼՂՀ դրոշի գույներով, ատլաս: Կողմերը` աջից ձախից և ներքևից երիզակարված է, իսկ վերին կողմից ներարկված է ձողին ամրացնելու նպատակով:

	12
	Այլ երկրների պետական դրոշներ
	հատ
	100
	100
	3200
	3200
	Այլ երկրների պետական դրոշներ

Պատվիրատուի կողմից հայտով ներկայացված այլ երկրների պետական դրոշներ համապատասխան քանակությամբ, առավելագույն քանակը 100,  1 մ x 2 մ չափսերով, պետությունների սահմանված դրոշի գույներով, ատլաս: Կողմերը` աջից ձախից և ներքևից երիզակարված է, իսկ վերին կողմից ներարկված է ձողին ամրացնելու նպատակով:

	13
	Վաշտի /մարտկոցի/ կրովի դիտողական քարոզչական լրակազմ
	լրակազմ
	60
	60
	145200
	145200
	Վաշտի (մարտկոցի) կրովի դիտողական քարոզչական լրակազմ
Լրակազմը նախատեսաված է վաշտերի (մարտկոցի) դաշտային պարապունքների համար: Արտաքին չափսերը 168 սմ լայնությամբ, 160 սմ երկարությամբ, հենակերի երկարությունը 88 սմ, կոնստրուկցիան` մետաղական /քանդվում և հավաքվում է/, ամբողջությամբ ներկված գործող դաշտային համազգեստին համապատասխան գույներով, ներկանյութի բավարար օգտագործմամբ։ Պարապունքների ցուցանակի օրինակելի տարբերակում տեղադրվում են գաղափարախոսական նյութերի տեղադրման համար համապատասխան թվով` 11 ջրադիմացկուն վահանակներ, որոնցից  10-ը`  45սմ x 32սմ, մեկը` 45սմ x 64սմ չափսերով։ Վերևում` գրպան 23 x 135սմ վահանակ, ներքևում` 5   հատ 23 x 27 սմ չափսի վահանակ: Լրակազմի մեջ մտնում է նաև դիտողական քարոզչական նյութերի տեղադրման և կրելու համար անհրաժեշտ մետաղական կոնստրուկցիա` 102x48x25 սմ չափսի, մետաղական բռնակներով   /2-ական/, ծղնիներ /3-ական/, ներկառուցված միջնապատերով, կրման գույքի և մատուցվող նյութերի տեղադրման գրպաններով, անհրաժեշտ գործիքների լրակազմով, ցուցավահանակի ամրացման մետաղական պարանով /ոչ ավել 3մ-ոց/ իր մետաղական սեպերով` դաշտային պայմաններում ամրացնելու համար:  Լրակազմի ներսի մասում, մեջտեղում ՀՀ պետական դրոշի պատկեր։ Վաշտի կրովի դիտողական քարոզչական լրակազմը պետք է պատված լինի պաշտպանիչ ջրադիմացկուն (դաշտային-կոմուֆլյաժ) շերտով` ներկանյութի բավարար օգտագործումով։ Վրան գունավոր տպագրվում է լրակազմի անվանումը։ Լրակազմը պետք է լինի չօգտագործված, իսկ լրակազմի նմուշը նախապես ներկայացվում է պատվիրատուի հաստատմանը: Ամբողջ տեսականուն տրվում է երաշխիքային սպասարկում 1 տարի, խոտանները վերացվում են տեղակայման վայրում` կատարողի ուժերով։


	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Գնման առարկան ներառված է ՀՀ ֆինանսների նախարարի 2011 թվականի ապրիլի 13-ի N 220-Ն հրամանով հաստատված «Շրջանակային համաձայնագրերով իրականացվող գնումների» ցանկում(Գրասենյակայինպիտույքներ և գրասենյակային նյութեր):

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	02
	01
	01
	02
	Սյո
	

	Գնման առարկան ներառված է ՀՀ կառավարության 19.12.2013թ  թիվ 1414-Ն որոշման N 12(ոչ գաղտնի) հավելվածի համապատասխան անվանումներով անվանատողերում:

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	14.04.2014թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	Ընթացակարգի հրավերում փոփոխություն չի կատարվել

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	Չի ստացվել
	Չի ներկայացվել

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները մեկ միավորի համար

	
	
	  ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր

	Բոլոր չափաբաժինների մասով գնային առաջարկ ներկայացրած մասնակիցների անվանումները, վերջիններիս առաջարկած գները(ԱԱՀ-ով և առանց ԱԱՀ), 1-ին տեղ(հաղթող) մասնակիցների վերաբերյալ ամբողջական տեղեկությունը ներառված է սույն հայտարարությանը կից Հավելված N 1-ում, ընդ որում, բոլոր չափաբաժինների մասով մասնակիցների առաջարկած գները առկա ֆինանսական միջոցներով են: 

	Այլ տեղեկություններ
	Քանի որ ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-11/3-ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ՇՀԱՊՁԲ-3/1» ծածկագրով ընթացակարգի 8-րդ  չափաբաժնի մասով մասնակիցների առաջարկված գները գերազանցում էին ՀՀ ֆինանսների նախարարի 13.07.2013թ. N 573-Ա հրամանի հավելվածով տվյալ չափաբաժնի մասով սահմանված առավելագույն գինը (2500 դրամ), գնահատող հանձնաժողովի կողմից, հիմք ընդունելով ՀՀ կառավարության 10.02.2011թ. N 168-Ն որոշմամբ հաստատված «Գնումների գործընթացի կազմակերպման»  կարգի 53-րդ կետի պահանջները, գների նվազեցման նպատակով 05.05.2014թ. ժամը 11-30-ին ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ ՏՎ և ԳՓՁ վարչության նիստերի դահլիճում (ք. Երևան, Բագրևանդի 5) կազմակերպվեցին բանակցություններ: Բանակցություններին ներկայացան միայն «Փեն Բոքս» ՍՊԸ-ի ներկայացուցիչները, որոնք չհամաձայնվեցին նվազեցնելու առաջարկած գինը: Արդյունքում առաջարկված գները թողնվեցին առանց փոփոխության:

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1-13
	Մասնակիցների կողմից ներկայացված հայտերը և դրանցում առկա փաստաթղթերը համապատասխանում են հրավերով սահմանված պահանջներին և հանձնաժողովի կողմից գնահատվել են բավարար:

	Այլ տեղեկություններ
	Հանձնաժողովը որոշեց մերժել մասնակիցների առաջարկները այն չափաբաժնում, որտեղ այդ առաջարկները գերազանցում են ապրանքի նախահաշվային գինը:

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 13
	«Մակսիմ» ՍՊԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-3/1-1
	21.05.2014թ.
	01.10.2014թ
	0
	56 209 500
	56 209 500

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ 

	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 13
	«Մակսիմ» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Բաբաջանյան 1, բն 15
	a.gasparyan.info@gmail.com
	«Արարատբանկ» ԲԲԸ

Հ/Հ 1510023961910100
	01260794

	

	Այլ տեղեկություններ
	Հանձնաժողովը որոշեց ընթացակարգը չկայացած հայտարարել 8-րդ չափաբաժնում, որտեղ «ոչ շահավետ առաջարկ»  է / Տես Հաավելված N 1/

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով Պատվիրատուի կողմից սահմանված ժամկետներում և կարգով իրականացվել են «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքով նախատեսված հրապարակումները: Հայտ /գնային առաջարկ/  ներկայացնելու  ծանուցում է ուղարկվել ՀՀ ֆինանսների նախարարի 2011 թվականի ապրիլի 13-ի N 220-Ն հրամանով հաստատված «Շրջանակային համաձայնագրերով իրականացվող գնումների» ցանկի «Գրասենյակայինպիտույքներ և գրասենյակային նյութեր» անվանատողոի մասով www.armeps.am կայքում որպես հնարավոր մասնակից գրանցված բոլոր մասնակիցներին:

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնման գործընթացի շրջանակներում  որևէ բողոք չի ներկայացվել:

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	Սույն ընթացակարգում «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի համաձայն կիրառվել է տասնօրյա անգործության ժամկետ, որը լրացել է 15.05.2014թ.-ին: 

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Ռոման Մարդոյան
	/010/ 29-44-99
	gnumner@mil.am


Պատվիրատու` ՀՀ պաշտպանության  նախարարություն
	ՀԱՎԵԼՎԱԾ N 1
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	«ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-11/3-ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ՇՀԱՊՁԲ-3/1»  ծածկագրով ընթացակարգի արդյունքների ամփոփում

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Չ/Հ
	Ապրանքի անվանում
	Չ/Մ
	Քանակ
	Մեկ միավ. նախ. գին/դրամ/
	«Մակսիմ» ՍՊԸ
	«Փեն Բոքս» ՍՊԸ
	1-ին տեղ /հաղթող/ զբաղեցնող մասնակից

	1
	«Քաջարի մարտիկ»
Կրծքանշան /նվերներ և պարգևներ/
	հատ
	4000
	2700
	2200
	440
	2640
	 
	 
	 
	«Մակսիմ» ՍՊԸ

	2
	«Հայոց բանակի գերազանցիկ»
 Կրծքանշան /նվերներ և պարգևներ/
	հատ
	4000
	2700
	2200
	440
	2640
	 
	 
	 
	«Մակսիմ» ՍՊԸ

	3
	«ՀՀ ԶՈՒ լավագույն զինվոր-մարզիկ» Կրծքանշան /նվերներ և պարգևներ/
	հատ
	4000
	2700
	2200
	440
	2640
	 
	 
	 
	«Մակսիմ» ՍՊԸ

	4
	ՀՀ ՊՆ կոլեգիայի փոխանցիկ պատվոդորշ /նվերներ և պարգևներ/
	հատ
	10
	72000
	60000
	12000
	72000
	 
	 
	 
	«Մակսիմ» ՍՊԸ

	5
	Պատվոդորոշ մեծ /նվերներ և պարգևներ/
	հատ
	150
	6000
	4875
	975
	5850
	 
	 
	 
	«Մակսիմ» ՍՊԸ

	6
	Պատվոդորոշ միջին /նվերներ և պարգևներ/
	հատ
	400
	5000
	4050
	810
	4860
	 
	 
	 
	«Մակսիմ» ՍՊԸ

	7
	Պատվոդորոշ փոքր /նվերներ և պարգևներ/
	հատ
	700
	4500
	3708.3
	741.7
	4450
	 
	 
	 
	«Մակսիմ» ՍՊԸ

	8
	Ժամացույց/ պատի, ժամացույց, վայրկենաչափ/
	հատ
	300
	2500
	2500
	500
	3000
	6665
	1333
	7998
	Ոչ շահավետ առաջարկ

	9
	Շախմատ / սեղանի խաղեր և սարքեր/
	հատ
	1000
	5500
	4491.7
	898.3
	5390
	12490
	2498
	14988
	«Մակսիմ» ՍՊԸ

	10
	ՀՀ պետական դրոշ / գրասենյակային նյութեր/
	հատ
	1000
	3000
	2416.7
	483.3
	2900
	2490
	498
	2988
	«Մակսիմ» ՍՊԸ

	11
	ԼՂՀ պետական դրոշ / գրասենյակային նյութեր/
	հատ
	200
	3000
	2416.7
	483.3
	2900
	7040
	1408
	8448
	«Մակսիմ» ՍՊԸ

	12
	Այլ երկրների պետական դրոշներ / գրասենյակային նյութեր/ 
	հատ
	100
	3200
	2625
	525
	3150
	 
	 
	 
	«Մակսիմ» ՍՊԸ

	13
	Վաշտի /մարտկոցի/ կրովի դիտողական քարոզչական լրակազմ / տեղեկատուներ/
	լրակազմ
	60
	145200
	120666.7
	24133.3
	144800
	 
	 
	 
	«Մակսիմ» ՍՊԸ

	Ներկայացված են մասնակիցների առաջարկները առանց ԱԱՀ-ի, ԱԱՀ-ն և ԱԱՀ-ով` դրամով:

	 Որպես 8-րդ չափաբաժնով նախատեսված ապրանքատեսակի նախահաշվային գին ներկայացված է  ՀՀ ֆինանսների նախարարի 13.07.2013թ. N 573-Ա հրամանի հավելվածով սահմանված առավելագույն գինը:
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